ZARZADZENIE Nr 2002, /VIIV19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 2V sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i 1309) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 247 ust.1 i art.
259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
869) oraz uchwaly Nr I11/67/18 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta L.odzi na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkéw w kwocie 36.595 zt z rezerwy celowej
budzetu miasta Lodzi na 2019 rok zgodnie z zalacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie

Z przepisami.
. PREZYDEyT MIASTA%

./ Hanna ZDANOWSKA
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Zatacznik

do Zarzadzenia Nr0QL VIII/19
Prezydenta Miasta t.odzi
zdnia B0 sierpnia2019r.

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA LODZI NA 2019 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

710

71095

000213-
003

758
75818

000265-
005

801

80101

000238-
001

Wyszczegélinienie

Dziatalno$¢
ustugowa

Pozostata
dziatalno$¢

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Rézne wydatki
zwigzane z biezgcg
dziatalnoscig Wydziatu

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rézne rozliczenia

Rezerwy ngéine i
celowe

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Rezerwa celowa na
obowigzkowe ptatnosci
w tym wynikajace z
wyplat odszkodowan,
kosztéw sgdowych i
wyrokéw lub ugdd oraz
zwrotow Srodkow i
korekt finansowych
zwigzanych z
dofinansowaniem
zewnetrznym

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjq ich

statutowych zadarn
Funkcjonowanie
Jednostki

biezace

Zmiana planu
na 2019 rok

23 500,00

23 500,00
23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

-36 595,00
-36 595,00
-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

9 708,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

wiasne

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

23 500,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

-36 595,00

5§ 000,00

2 000,00
2 000,00

2000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

SMikA - POWIAT ,.
b zumienia  wiasne Jecons porozumienia . porsimiesit
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80115

000707-
002

80195

000151-
008

853

85395

000721-
005

900

90004

€00342-
006

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Technika
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie
technikow

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostata
dziatalno$¢

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadar
Wydatki na splate
zobowigzan z tytutu
uznanych roszczen,
orzeczen i ugéd
sgdowych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostale zadania
w zakresie polityki
spotecznej

Pozostata
dziatalno$¢

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Rozliczen.e
niewykorzystanych
Srodkéw z tytutu
udzielonej pomocy de
minimis w zwigzku z
realizacjg projektu
Lodzianie na start

biezace

- wydatki jediostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Gospodarka
komunalna i
ochrona

Srodowiska

Utrzymanie zieleni

w miastach i
gminach

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadarn

Wydatki zwigzane z
dziatalnoscig Wydziatu

2 000,00

2 000,00

4708,00
4 708,00

4708,00

4708,00

4 708,00
4708,00

4708,00

4 708,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3000,00

3 000,00

3 000,00

3000,00

3 000,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

3 357,00

3357,00

3 357,00

3357,00

3 357,00

3 357,00

2000,00

2 000,00

3000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3367,00

3357,00

3 357,00

3357,00

3 357,00

3 357,00

4708,00

4708,00

4708,00

4708,00

4708,00
4 708,00

4708,00

4 708,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00

30,00




biezace 3 357,00 3 357,00 - - - - - - -
;gg::meg:“‘ek 3357,00 3357,00 - . . . . A .
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich 3 357,00 3 357,00 - - - - = = "
statutowych zadari

OGOLEM WYDATKI




